ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2014 № 1789-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области
№ ПЗ-1375 «О внесении изменений в
статьи 1 и 2 Закона Свердловской области
«О подготовке и принятии решений о
включении земельных участков в границы
населенных пунктов либо об исключении
земельных участков из границ населенных
пунктов и об установлении или об
изменении видов разрешенного
использования земельных участков
на территории Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1375 «О внесе-

нии изменений в статьи 1 и 2 Закона Свердловской области «О подготовке и

принятии решений о включении земельных участков в границы населенных

пунктов либо об исключении земельных участков из границ населенных

пунктов и об установлении или об изменении видов разрешенного использо-

вания земельных участков на территории Свердловской области» во втором

чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры

и жилищной политике (Исаков О.Ю.) подготовить и внести законопроект на

тридцать девятое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его

в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

4.2п-мис